
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:31 

 

 

UCHWAŁA NR XCIII/3094/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1721/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 

r. w sprawie podziału Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy 

Wilanów m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy na okręgi wyborcze w 

wyborach do Rady Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy, ustala się granice tych okręgów, ich numery 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 



 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:31 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XCIII/3094/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

Granice okręgów wyborczych do RadyDzielnicy Wilanów m.st. Warszawy  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu  

I  ul. Goplaoska: strona parzysta od nr 42 do nr 44, strona 

nieparzysta cała, ul. Nałęczowska 47, ul. Niemirowska 1, ul. Jana III 

Sobieskiego: strona parzysta od nr 4 do nr 18A, ul. Gubinowska: 

cała, ul. Stanisława Jana Jabłonowskiego: cała, ul. Pastewna: cała, 

ul. Radosna: cała, ul. Resorowa: cała, ul. Wandy Rutkiewicz: cała, 

ul. Kosiarzy: cała, ul. Królewicza Aleksandra: cała, ul. Królewicza 

Jakuba: cała, ul. Królowej Marysieoki: cała, ul. Jakuba Kubickiego: 

cała, ul. Stanisława Lentza: cała, ul. Marconich: cała, ul. Obornicka: 

cała, ul. Rumiana: cała, ul. Urodzajna: cała, ul. Wiertnicza: strona 

parzysta cała, strona nieparzysta od nr 33 do nr 169, ul. Wiktorii 

Wiedeoskiej: cała, Aleja Wilanowska: strona parzysta od nr 2 do nr 

18 ul. Augustówka: strona parzysta od nr 4 do nr 14A, ul. 

Biedronki: cała, ul. Stefana Cendrowskiego: cała, ul. Chorągwi 

Pancernej: cała, ul. Husarii: cała, ul. Janczarów: cała, ul. Kolegiacka: 

cała, ul. Stanisława Kostki Potockiego: cała, ul. Łowcza: cała, ul. 

Łucznicza: cała, ul. Ostra: cała, ul. Petyhorska: cała, ul. Piechoty 

Łanowej: cała, ul. Przedatki: cała, ul. Przyczółkowa: strona parzysta 

od nr 294 do nr 400, ul. Rotmistrzowska: cała, ul. Sielanki: cała, 

Skwer Prymasowski: cała, ul. Zygmunta Vogla: strona nieparzysta 

od nr 5 do nr 19, strona parzysta od nr 2 do nr 44, ul. Zawodzie: 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 17, ul. Biwakowa: cała, ul. Brodzik: 

cała, ul. Czarna: cała, ul. Europejska: cała, ul. Gwiazda: cała ul. 

Koralowa; cała, ul. Leżakowa: cała, ul. Młocarni: cała, ul. Murawy: 

cała, ul. Namioty: cała, ul. Niedzielna: cała, ul. Odpoczynek: cała, ul. 

Ruczaj: strona nieparzysta od nr 117 do nr 121, strona parzysta od 

nr 82 do nr 98A, ul. Uprawna: cała, ul. Wycieczka: cała, ul. 

Wyprawa: cała 

5 

II  ul. Bruzdowa: cała, ul. Cicha Dolina: cała, ul. Dostatnia: cała, ul. 

Glebowa: cała, ul. Hektarowa: cała, ul. Jara: cała, ul. Nad 

Wilanówką: cała, ul. Siedliskowa: cała, ul. Syta: cała, ul. 

6 



 

2 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:31 

Trójpolowa: strona parzysta od nr 4 do nr 6, strona nieparzysta nr 

7, ul. Zygmunta Vogla: strona nieparzysta od nr 29 do nr 47, strona 

parzysta nr 62, ul. Wał Zawadowski: strona nieparzysta od nr 1 do 

nr 139, ul. Zaściankowa: cała, ul. Bazyliowa: cała, ul. Dobrodzieja: 

cała, ul. Estragonowa: cała, ul. Gronowa: cała, ul. Latoszki: cała, ul. 

Lawendy: cała, ul. Łęgowa: cała, ul. Kardamonowa: cała, ul. Marii 

Eleonory: cała, ul. Poranek: cała, ul. Prętowa: cała, ul. 

Przyczółkowa: strona parzysta od nr 22 do nr 210C, strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 279, ul. Rosochata: cała, ul. Rosy: cała, ul. 

Ruczaj: strona nieparzysta od nr 1 do nr 89, strona parzysta od nr 2 

do nr 50, ul. Rukoli: cała, Skwer F. Pieniaka: cała, ul. Starodawna: 

cała, ul. Strumieo: cała, ul. Szczególna: cała, ul. Waflowa: cała, ul. 

Wiechy: cała, ul. Zakamarek: cała, ul. Zastruże: cała, ul. Adama 

Branickiego: strona nieparzysta od nr 3B do nr 25A, ul. Jerzego 

Holzera: cała, ul. Herbu Janina: cała, ul. Herbu Korczak: cała, ul. 

Karuzela: cała, ul. Marcepanowa: cała, ul. Pałacowa: cała, Aleja 

Rzeczypospolitej: strona parzysta od nr 2 do nr 2A, strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 5, ul. Sarmacka: strona parzysta od nr 28 

do nr 28B, strona nieparzysta od nr 19 do nr 27A, ul. Wiedeoska: 

cała, ul. Amfory: cała, ul. Bogata: cała, ul. Calowa: cała, ul. 

Filigranowa: cała, ul. Grabalówki: cała, ul. Gratyny: cała, ul. 

Gwarna: cała, ul. Hoserów: cała, rondo Jana Kazimierczaka: całe, ul. 

Komfortowa: cała, Kwarty: cała, ul. Władysława Lercha: cała, ul. 

Łokciowa: cała, ul. Makowa: cała, ul. Metryczna: cała, ul. Nad 

Wodą: cała, ul. Niewinna: cała, ul. Obok Sadu: cała, ul. 

Okrzeszyoska: cała, ul. Olęderska: cała, ul. Przestronna: cała, ul. 

Sady Zawadowskie: cała, ul. Satynowa: cała, ul. Sągi: cała, ul. 

Sążnista: cała, ul. Włóki: cała, ul. Andrutowa: cała, ul. 

Czekoladowa: cała, ul. Łukasza Drewny: cała, ul. Gąsek: strona 

nieparzysta od nr 5 do nr 5B, 57, 79 i 81, strona parzysta, ul. 

Historyczna: cała, ul. Stefana Korbooskiego: cała, ul. Karmelowa: 

cała, ul. Kremowa: cała, ul. Ku Skarpie: cała, ul. Kwitnącej Łąki: cała, 

ul. Limonki cała, ul. Nowoursynowska: nr 84, ul. Opieoki: cała, ul. 

Ponczowa: cała, ul. Potułkały: cała, ul. Przekorna: cała, ul. 

Ptysiowa: cała, ul. Trzmiela: cała, ul. Ulubiona: cała, ul. Waniliowa: 

cała, ul. Zapłocie: cała 

III  ul. J. B. Flatta: cała, ul. Orszady: cała, ul. Pamiętna: cała ul. Adama 

Branickiego: strona parzysta od 10 do nr 20, ul. Adama 

Worobczuka: cała, ul. Prymasa Augusta Hlonda: strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 11T, strona parzysta od nr 2 do nr 28, ul. Kokosowa: 

strona parzysta od nr 6 do nr 38, ul. Sejmu Czteroletniego: cała, ul. 

5 



 

3 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:31 

Św. Urszuli Ledóchowskiej: cała, ul. Herbu Szreniawa: nr 11, ul. 

Franciszka Klimczaka: strona nieparzysta od nr 13 do nr 17, Aleja 

Rzeczypospolitej: strona parzysta od nr 4 do nr 8, strona 

nieparzysta od nr 17 do nr 33E, ul. Sarmacka: strona parzysta od nr 

16 do nr 22A, ul. abp. Józefa Teodorowicza: cała, ul. Aksamitki: 

cała, ul. Arbuzowa: strona nieparzysta od nr 1 do nr 61, ul. 

Dyniowa: cała, ul. Mango: cała, ul. Melonowa: cała, ul. 

Mieczykowa: cała, ul. Oś Królewska: strona nieparzysta nr 25, 

strona parzysta od nr 28 do nr 28A, ul. Paprotki: cała, ul. Pigwy: 

cała, ul. Rzodkiewki: cała, ul. Winogronowa; cała, ul. Zdrowa: cała 

IV  ul. Herbu Leliwa: cała, ul. Herbu Pogoo: cała, ul. K. Kieślowskiego: 

strona nieparzysta od nr 3 do nr 7, ul. Rycerstwa Polskiego: cała, 

Aleja Wilanowska: strona nieparzysta od nr 1 do nr 9A, ul. 

Aleksandra Gieysztora: cała, ul. Kazachska: cała, ul. Franciszka 

Klimczaka: strona parzysta od nr 2 do nr 22G, strona nieparzysta 

od nr 1 do nr 7, ul. Sarmacka: strona parzysta od nr 4 do nr 14C, 

strona nieparzysta od nr 1 do nr 17, ul. Oś Królewska: strona 

nieparzysta nr 17, strona parzysta od nr 18 do nr 18C Aleja 

Rzeczypospolitej: strona parzysta od nr 10 do nr 24E 

5 

 

 


